
str. 38

str. 18

str. 2

str. 26

Vybíráme z příštího čísla:
Chatový nábytek sami 
Otazníky kolem vlastnictví lesů 
V »hotelu« ze seníku 
Chalupy z Verchoviny 
Výplety židlí 
Vitamíny v zimě 
Vysazujeme bylinky 
Nová soutěž zahajuje

JA K  NA TO
Chcete mít pěknou dílničku?    2

U D ĚLEJTE Sl
Stavební míchačka........... .......................... 5

PR O FESIO N Á L R A D Í o komínech 
Osvětlení venkovského záchodu 
Mikroporadna................................................. 7

N Á PA D Y Č TENÁ ŘŮ
Využití plastových lahví od limonád........12
Pojízdná skříňka do kuchyně.................... 13

P R Á V N ÍK  R A D Í .......................................14
Jak to bylo před 25 lety?............................ 16

PO JĎ TE S NÁM I NA N Á VŠTĚVY
Paragliding po chalupářsku.......................17
Střecha, která hřeje chalupu i srdce ....... 18
Za došky do zahraničí ................................20

A R C H ITE K TU R A
Renesance došků...................................... 22

C H A TA  A  O SA D A
Posucřte sami, kdo za to může?
Jak na blešky a vešky ,...............................24

P O V ÍD K A ...............................................   25

O PR Á ŠEN O  Z  A R C H IVU
Selský nábytek......... .......  26

(N EJEN ) PRO  ŽEN Y
»Pleteme« bez jehlic rukavice..................32
Z lékárny našich babiček.....................   33
Hodně jídla za málo peněz........................34
Alkoholici lžou
O kečupech.................................................. 35

RA DY DO ZA H R A D Y
Zimní řez stromů.................................   36
Když rostliny chřadnou....................   37
Vyséváme skalničky...................................38
Zahrádka v pokoji.... ................  39
Skleněný dům pro tropické rostliny........ 40


